
 

  

     
 

 

Freedom of Information Request FOI 22-442 29th September 2022 
 

 

I'd like to please request the following information. 
 

1. How many patients have been treated for glioblastoma brain cancer 

in the last 12 months, in your trust/ health board? 
The Health Board does not hold this information, all patients are treated at 

Cardiff and Vale University Health Board. 
 

2. Which consultant is the nominated medical lead for the treatment or 
referral of glioblastoma brain cancer? 

Please refer to Q1. 
 

3. Does your trust/health board treat all referred glioblastoma brain 
cancer cases, or are they referred to different centre's? If so, which 

treatment centre(s) are they referred to? 

Please refer to Q1. 

 

https://cavuhb.nhs.wales/about-us/governance-and-assurance/freedom-of-information/

